
                                                                                                                                Jeżewo dnia  29.02.2016rok

UG.6220.4.1.15.2016          

POSTANOWIENIE

Na podstawie  art.  69   ust.  4  i  ust.  5  Ustawy  z  dnia  3  października  2008  roku  o  udostępnianiu

informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o

ocenach oddziaływania na środowisko ( Dz. u. z 2008 roku, Nr 199, poz. 1227 ze zmianami)  art. 101

§1 i  art.103 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.  23) 

Wójt Gminy Jeżewo

postanawia:

zawiesić z urzędu postępowanie z wniosku  Nadleśnictwa Dąbrowa ul. Leśna 25,86-131 Jeżewo, z dnia

15  września  2015  roku  (wpływ  16.09.2015  r.)  uzupełnionego  w  zakresie  formalnym  w  dniach

18.09.2015  r.  i  06.11.2015r.   reprezentowanego  przez  Nadleśniczego  Pana  Artura  Karetko,

dotyczącego  wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizację

przedsięwzięcia  pn:  „Budowa zbiornika   retencyjnego wraz  z   groblą  i  mnichem piętrzącym na

działkach ewidencyjnych 3313/1 i  3314 obręb Belno, gmina Jeżewo,  powiat  Świecie”,  do czasu

przedłożenia przez wnioskodawcę  Raportu o oddziaływaniu  przedsięwzięcia na środowisko.

                                                           Uzasadnienie

Wnioskodawca   złożył wniosek w dniu 15 września 2015 roku (wpływ 16.09.2015r.), uzupełniony  w

obligatoryjnym zakresie  w dniu 18 września 2015 roku i 06 listopada 2015 roku,  w sprawie wydania

decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizację  przedsięwzięcia  pn.  „Budowa

zbiornika  retencyjnego wraz z  groblą i mnichem piętrzącym na działkach ewidencyjnych 3313/1 i

3314 obręb Belno, gmina Jeżewo, powiat Świecie”.

Przedsięwzięcie  polega  na  budowie  zbiornika  retencyjnego  wraz  z  groblą  i  mnichem  piętrzącym

zlokalizowanych  na  działkach  3313/1  i  3314  obręb  Belno,  gmina  Jeżewo,  powiat  Świecie.

Przedsięwzięcie  jest  położne  na  terenie  gruntów  Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy

Państwowe - Nadleśnictwa Dąbrowa.

Po  złożeniu  kompletnego  wniosku  przez  wnioskodawcę  tutejszy  organ  podał  do  publicznej

wiadomości  informację  o  planowanym  przedsięwzięciu  oraz  zostało  wszczęte  postępowanie

zawiadomieniem  - znak sprawy UG.6220.4.2015 z dnia 9 listopada 2015 roku. 

Zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia   3  października  2008  roku   powołanej  w  preambule

postanowienia,  Wójt Gminy Jeżewo  wystąpił  o  opinię do Regionalnego Dyrektora Ochrony 



-2-

Środowiska w Bydgoszczy i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świeciu, w sprawie

wydania  opinii  o  konieczności  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania   projektowanego

przedsięwzięcia na środowisko oraz  określenia  zakresu raportu.

Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w  Bydgoszczy  w  postanowieniu  znak:

WOO.4240.748.2015.ADS z dnia 1  grudnia 2015 roku ( wpływ 04.12.2015 r.)  roku wyraził opinię, że

dla projektowanego przedsięwzięcia istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na

środowisko oraz określił zakres raportu.

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  w  postanowieniu  –  znak:  NNZ-4200-114/15  z  dnia

01.12.2015 ( wpływ 23.12.2015 r.),  również wyraził  opinię o konieczności przeprowadzenia oceny

oddziaływania  na  środowisko  i  stwierdził,  że   zakres  raportu  powinien  obejmować  wszystkie

wymagania określone w stosownych przepisach prawa.

Biorąc  pod  uwagę  rodzaj  oraz  zakres  planowanej  inwestycji,   a  szczególności  możliwe  istotne

oddziaływanie  projektowanego  zamierzenia  w  odniesieniu  do  poszczególnych  elementów

środowiska,  Wójt  Gminy Jeżewo  postanowieniem znak – UG. 6220.4.15.2016 z dnia 12.01.2016

roku,  nałożył  obowiązek  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  przedsięwzięcia  na  środowisko.

Określił  jednocześnie  szczegółowo  zakres  raportu  uwzględniając   w  nim  stanowiska  organów

opiniujących.

Zgodnie  z  art.  69  ust.4  ustawy  z  dnia  3  października  2008  roku  o  udostępnianiu  informacji  o

środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach

oddziaływania na środowisko ( Dz. U. z 2008 roku , Nr 199, poz. 1227 ze zmianami) organ prowadzący

postępowanie  wydaje  postanowienie  o  zawieszeniu  postępowania  w  sprawie  decyzji  o

środowiskowych   uwarunkowaniach,  do  czasu  przedłożenia  przez  wnioskodawcę  raportu  o

oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji.

Zgodnie  z  art.  69  ust.  5   Ustawy  z  dnia  3  października  2008  roku  powołanej  w  preambule

postanowienia, na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie.

Pouczenie:  Zgodnie  z  art.  103  KPA   zawieszenie  postępowania  wstrzymuje  bieg  terminów

przewidzianych w kodeksie .

Otrzymują:

1. Wnioskodawca – Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo

2. BIP Urzędu Gminy Jeżewo i tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Jeżewo.

3. Strony postępowania według wykazu.

4. Sołtys wsi  Belno Pani Teresa Kornacka, Belno 52,86-131 Jeżewo oraz sołtys wsi Osłowo Pani

Maria Dulska Kapuścińska zam. Osłowo 22, 86-131 Jeżewo, w  celu wywieszenia na tablicy

ogłoszeń w sołectwie.  

5. a/a


